Prefeitura Municipal de Ibiraçu

Estado do Espírito Santo
/e/RAÇ'^

Püb5lc^cío no

LEI N.o 4.269/2023C--

Eíij \<o i \ \ /2oa3

utilidade pública
entidade que

Declara de

municipal

especifica.

CÂMARA MUNICIPAL DE ÍBIRAÇU
Publicado no quadro de aviso conforme

artigo 75 da Lei Orgânica Municipal.
Em. Jfe / Ai

Ass,

0 Prefeito Municipal de Ibiraçu, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1°. Fica declarada de utilidade pública municipal a

Associação de Moradores de Pedro Palácios e Rio da Prata, entidade
sem fins lucrativos, constituída com o objetivo defender os interesses e
direitos da comunidade local, inscrita no CNPJ sob o n.° 02.306.099/0001-
80, com sede na localidade de Pedro Palácios, zona rural, Ibiraçu-ES.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibiraçu/ES, em 14 de novembro
de 2023.

Registrada e publicada na‘Secretaria Municipal de Administração e
Recursos Humanos em 14 de novembro de 2023.

GILCIANI FAVARO

Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos

Av. Conde'Edu, 486 - Centro - ibiroçu - Esp.Santo - Cep:29.Sy0-000 - Tel (2y) 32Sy-0516
Autenticar documento em https://camaraibiracu.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 37003600360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.